
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

PRO ČÁST 1) 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11163 

Název zakázky Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Datum vyhlášení zakázky 17.5.2017 

Název / obchodní firma zadavatele LIFTCOMP a.s 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005272 

Název projektu Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

Jaroslava Seiferta 1158 

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

2) HERTIN s.r.o., IČ: 483 95 617 

Jiřího Trnky 9 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

3) TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s.,  

IČ: 268 13 335 

Alejnikovova 3184/5a 

700 30 Ostrava-Zábřeh 

4) S-COMP Centre s.r.o., IČ: 261 70 621 

Karolínská 661/4 

186 00 Praha 8-Karlín 

5) Neuron consulting, s.r.o., IČ: 277 81 518 

Kratochvílová 562/1 

702 00 Ostrava-Mariánské Hory 

6) Everesta, s.r.o., IČ: 250 14 650 

Mimoňská 3223 

470 01 Česká Lípa 

7) TMT Vision, s.r.o., IČ: 033 35 232 

Za Zámečkem 745/17 

158 00 Praha 5 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 7.6.2017 

 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

PRO ČÁST 2) 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11163 

Název zakázky Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Datum vyhlášení zakázky 17.5.2017 

Název / obchodní firma zadavatele LIFTCOMP a.s 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005272 

Název projektu Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

Jaroslava Seiferta 1158 

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 7.6.2017 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

PRO ČÁST 3) 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11163 

Název zakázky Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Datum vyhlášení zakázky 17.5.2017 

Název / obchodní firma zadavatele LIFTCOMP a.s 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005272 

Název projektu Rozvoj zaměstnanců společnosti LIFTCOMP 

a.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů3 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

Jaroslava Seiferta 1158 

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 7.6.2017 

 

                                                 
2
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

3
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

